

数 量 総 活 表

工種・種別	単位	計算式	数量	備考
土工				
床掘(小規模)	m3	$0.33 \times 14 + 0.43 \times 18 + 0.33 \times 24.5 = 20.45$	20	
埋戻(小規模)	m3	$0.18 \times 14 + 0.22 \times 18 + 0.18 \times 24.5 = 10.89$	11	
残土運搬・処分	m3	$20.45 - 10.89 / 0.9 = 8.35$	8	
側溝工				
2号U型側溝(300*400、箱型、縦断用)	m	$14.00 + 24.50 = 38.5$	39	
3号U型側溝(300*500、箱型、縦断用)	m	18.00	18	
蓋版(グレーチング)	枚	$56.5 / 10 = 5.65 \div 6$	6	
蓋版(Con蓋)	枚	$(56.5 - 6) / 0.5 = 101$	101	
埋戻Con(18-8-20)	m3	$0.05 \times 14 + 0.06 \times 18 + 0.05 \times 24.5 = 3.01$	3	
インバートCon	m3	1.66	2	
構造物撤去工				
Con取壊し・運搬・処分(無筋)	m3	$0.08 \times 56.5 = 4.52$	5	
Con取壊し・運搬・処分(鉄筋)	m3	$0.05 \times 56.5 = 2.83$	3	
舗装版切断(t=4cm)	m	$0.42 \times 2 + 56.5 = 57.34$	57	
舗装版破碎(小規模)	m2	$0.42 \times 56.5 = 23.73$	24	
殻運搬・処分	m3	$23.73 \times 0.04 = 0.95$	1	
舗装工				
上層路盤(RM-30、t=10cm)	m2	$0.35 \times 56.5 = 19.78$	20	
表層(t=4cm、再生密粒度アスコン13、PK-3)	m2	19.78	20	
仮設工				
交通誘導員(B)	人	2人配置/日	12	交通整理員集計表参照
雑工				
給水管材料				
硬質塩化ビニル管(HI-VP、Φ20)	m	$1.70 \times 9 = 15.3$	15	
硬質塩化ビニル管継手(HI-L、Φ20)	個	$4 \times 9 = 36$	36	
給水労務費				
硬質塩化ビニル管布設(Φ20)	m	$1.70 \times 9 = 15.3$	15	
硬質塩化ビニル管切断(Φ20.既設管)	口	$2 \times 9 = 18$	18	
硬質塩化ビニル管切断(Φ20.新設管)	口	$3 \times 9 = 27$	27	
TS継手工(Φ20)	口	$8 \times 9 = 72$	72	